
ردیابی فعالیتهای جاسوسی

نرمافزاری ویژه که متجاوزان به حریم خصوصی را
شکار میکند

آیا تا به حال به این موضوع فکر کردهاید: برنامه محبوب شما به دور از چشم شما اقدام به ردیابی
فعالیتهای شما کرده و جزییات مربوط به فعالیتهای شخصی شما را برای فرد یا سازمانهایی ارسال کند؟

کدامیک از برنامههای آندروید در حال جاسوسی از شما هستند؟ میخواهیم نرمافزاری را به شما معرفی
کنیم که اجازه میدهد از این موضوع اطلاع پیدا کرده و این فعالیتها را رصد کنید.

آیا نگران این موضوع هستید که برنامههای آندرویدی به دور از دید شما گزارش فعالیتهای شما را برای
فردی ناشناس ارسال میکنند؟ اما از این پس برنامهای در اختیار خواهید داشت که شما را از این موضوع

مطلع میسازد. این برنامه SpyAware Mobile Security نام دارد. نسخه اصلی این برنامه به صورت رایگان
در اختیار کاربران قرار دارد، اما گر تمایل دارید اطلاعات بیشتری درباره جاسوسی که از شما در حال

جریان است بهدست آورید ، لازم است مبلغ 2.99 دلار را بابت نسخه حرفهای پرداخت کنید. این برنامه
اقدام به آزمایش برنامهها کرده و برنامهها را در خصوص این موارد مورد آزمایش قرار میدهد:

آیا آنها در حال تجاوز به حریم خصوصی شما هستند، چه مقدار دادهای را دستگاه شما زمانیکه در وضعیت
به ظاهر بیکار قرار داشته، آپلود و ارسال کرده، چند بار محل شما توسط برنامهها مورد دسترسی قرار

گرفتهاند.

اینها بخشی از اطلاعاتی هستند که توسط این برنامه به شما گزارش داده میشود. اما این برنامه
توانایی مشخص کردن مکانی که دادهها به سوی آن ارسال شده است را نیز دارد. نسخه رایگان یک نمره
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اخطار کلی را از بابت این مشکلات به دستگاه شما میدهد و به شما میگوید چه مقدار داده زمانیکه
دستگاه در وضعیت Idle قرار داشته است، توسط برنامهها دریافت شده که شامل مجموع دادههای دریافتی و

ارسالی میشود. همچنین به شما میگوید چند برنامه اقدام به دسترسی به دادههای شما کردهاند و در مورد
تعداد آسیبپذیریهایی که روی دستگاه شما وجود دارد گزارش میدهد.

همچنین برنامههایی که اقدام به ردیابی شما میکنند را نیز فهرست میکند. اما جزییات حیاتی در رابطه
با هر برنامه را ارائه نمیکند. اگر نیاز به این اطلاعات حیاتی دارید لازم است مبلغ 2.99 دلار را

برای بهروزرسانی پرداخت کنید. زمانیکه اینکار را انجام دادید، جزییات ارزشمندی را دریافت خواهید
کرد. اطلاعاتی همچون، تفکیک دادههایی که توسط هر برنامه ارسال شده، تعداد آسیبپذیریهایی که برای
هر برنامه روی دستگاه وجود دارد،  مقدار دادههای دریافت شده و حتی نقشه جهان به شما نشان داده شده
و اعلام میدارد دادههای شما به کجا ارسال شدهاند. این برنامه همچنین به شما امکان انجام کارهایی

مانند حذف یا uninstall کردن یک برنامه، به اشتراکگذاری خبر تهدیدها از طریق سایتهای شبکههای
اجتماعی، ارسال بازبینی درباره آن و شکایت به نهادهای قانونی مانند FCC را میدهد.

بنابر این اگر درباره اصول اولیه حفظ حریم خصوصی خود تمایل به کسب اطلاعات بیشتری دارید، نسخه
رایگان در اختیار شما قرار دارد. اما اطلاعات بیشتر در گرو پرداخت هزینه است. اکنون زمان آن رسیده

است که بدانید به چه میزان برای حفظ حریم خصوصی خود ارزش قائل هستید.
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